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Castellini - Behandlingsstolar från
italienska Cefla
Läs mer på sidan 10-13

Läs mer på sidan 2-5
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För din steril - 
Allt du behöver från Castellini/Mocom

Panorama/CBCT - 
vi hjälper dig med allt du behöver

Läs mer på sidan 9

NEOWISE -
Den nya bildhanteringsmjukvaran

Mässkampanj!
Mässpriser på en stor del av vårt 
utrustningssortiment 

En helhetsleverantör på 
dentalutrustning

bicef.se

NYHET!

EOS COMPACT 2D
CASTELLINI
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Tethys T60
Kampanj 73.000 kr

Tethys D60
Kampanj 94.000 kr

Kampanj 46.500 kr
Art. nr: M7E200300

Nytt utförande!

MOCOM
NYHET!

Den nya Tethys-serien av termiska desinfektorer är 
den perfekta lösningen för att uppnå utmärkta 
resultat med minimal ansträngning. Tethys-
enheterna är helt automatiserade och garanterar 
en perfekt rengöring av instrumenten samt en 
mycket hög nivå av desinfektion.

TETHYS T60/D60

MOCOM

Tethys H10 Plus Toppmatad diskdesinfektor med 
ultraljudsbad som ger dig den bästa prestan-
dan i ett enkelt och snabbt arbetsflöde.

TETHYS H10

• 1 x Hållare för instrumentkorgar
• 1 x Vattenanslutnings-kit
• 2 xTrattar för salt resp. diskmedel
• 1 x HEPA-filter klass H-12
• 2 x instrumentkorgar
• 1 x Borrkorg, finmaskig
• 5 l Tethyclean

Kommer leverade med:
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MOCOM

SERVICE

Thalya+

Sirona
DAC Universal S
DAC Universal S diskar höggradigt 
rent samt smörjer sex stycken 
instrument på 21 minuter. 

NitraDem vattensystem
Magasin: Vitt, Blått

Tillval:

Art. nr 729024

• Rengör, smörjer och autoklaverar sex 
handstycken och turbiner på 21 
minuter

• Garanterar optimalt underhåll av 
handstycken och turbiner

• Inkl. standard magasin med 6 
adaptrar 

Vi utför reparationer samt service för 
både nya och gamla modeller av DAC.

Har du behov av service på 
din DAC?

Kontakta för prisuppgift
info@dentalpoolen.se
0300-43 03 40

Thalya Plus från italienska Mocom utför 

rengöring, smörjning, desinfektion 

(höggradigt rent) av dina instrument.

• komplett cykel på 12 minuter

• adaptrar till alla instrument- fabrikat 

på  marknaden

6 faser i sin cykel:
1. Spolning av kanaler
2. Intern rengöring
3. Inre och yttre desinfektion
4. Smörjning
5. Avlägsnande av överskottsolja
6. Torkning (drying)

Art. nr 7G200000

I priset ingår:

• 4 valfria adaptrar 

• 5 l minutenspray

• 1 daily oil +

Kampanj 42.500 kr
Art. nr: 7G200000

Kampanj 72.900 kr
Art. nr: 729024



MILLSEAL +
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Kampanj 5.100 kr
Art. nr: C7B400000

Allt under ett och samma tillfälle
Validering sterilutrstuning / Röntgenkontroll

MOCOM

Manuell foliesvets med elektronisk kontroll, 
Kan skära förpackningar med bredd upp 
till 300 mm.

MILLSEAL EVO

Art. nr: C7B410001

MOCOM

Kan ställas in för fasta längder och mängden 
förpackningar. 
Klippbredd upp till 300 mm/2 program.

Kampanj 15.100 kr

Diskdesinfektor Autoklav

Total kostnad 8.000 kr.
Inga framkörningskostnader

Inga tidskostnader

Röntgenutrustning

Valideringspaket
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CASTELLINI C17 

CASTELLINI

CASTELLINI C17+ 

NYHET!

NYHET!

Nytt utförande!

• 5” touch panel
• LED belysning i fronten för belysning 

av arbetsområdet
• Högeffektiv vakuumpump
• Kan fås med direkt vattenanslutning
• Ingår 5 brickor i rostfritt stål

• 3,2” touch panel
• LED belysning i fronten för belysning 

av arbetsområdet
• Kan fås med direkt vattenanslutning
• Ingår 5 brickor i rostfritt stål

• 7” touch panel
• LED belysning i fronten för belysning 

av arbetsområdet
• B cykel under 31 minuters
• Kan fås med direkt vattenanslutning
• Ingår 5 brickor i rostfritt stål

PLATINUM

Kampanj 36.900 kr
Art. nr: 7A510000

Kampanj 49.000 kr
Art. nr: 7A520000

från 63.100 kr
Art. nr: 7A530000
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Kampanjpris 

Castellini
X-VS E Sensor S1 / S2
Art. nr 701B0000   / Art. nr 701B0001

HD sensor för optimal bildkvalité

– använd ditt befintliga 

bildhanteringsprogram (Twain ingår)

– USB direkt plug-and-play 

till din dator utan kopplingsbox.

Den nya bildplatteläsaren från Castellini ger en effektiv och 

smidig överföring av bilder från patient direkt till datorn. 

Castellini
X-PSP
Art. nr 703

•   Storlekar:  0, 1, 2, 3      
•   17 lp/mm      
•   30 µm     
•   Twain ingår

    

HD detaljer och innovativ design för 
maximal komfort. 
CU2- HD ger dig perfekta och kompletta 
undersökningsbilder i HD format.

MyRay
CU2-HD
Art. nr 70220000

X-ViSUS DCiS är marknadens första trådlösa intraoral sensor 
för enkelt användande utan sladdar

Castellini
X-VISUS DCiS - HD sensor 
Art. nr 729024-1-1

•  Bluetooth® 5.0

•  Windows 10 och 11

•  Röntgenteknik för direktkonvertering

•  Upp till 2.5 m dockningsstation 

    

16 800kr
Kampanjpris 
57 500kr

Kampanjpris 
26 900kr

S1 Kampanj
23 600kr

Kampanjpris 
52 100kr

S2 Kampanj
28 900kr

Art. nr 706S0001

Castellini
RXDC IO röntgen

RXDC kombinerar enkelhet med intelligent design för att 
ge tandläkaren en precistionsutrustning som möjliggör 
noggrann avbildning med låga stråldoser.

•  Finns i 3 olika armlängd - 90, 60 
     eller 40 cm
•  Finns med trådlös eller trådbunden 
     handkontroll
•  Rektangulär kon (standard)

•  Kan fås vägghängd eller unitmonterad*
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Nya EOS Compact 2D samt 3D OPG/Panorama
Nyhet från Castellnini / Cefla 

från 170.700 kr
Dator + skärm ingår

från 471.000 kr
Dator + skärm ingår

EOS COMPACT 2D/3DEOS COMPACT 2D

Utrustad med en 7-tum pekskärm/konsol som är rörlig och intuitiv för val av bildprotokoll och patientposi-
tionering.
Konstruerad för att minimera strålningsdosen, med särskilda protokoll för dosreduktion.
Scout View-funktion som gör det möjligt att förhandsgranska området innan exponering

För 2D-bilder: inkluderar bildoptimeringsfilter som MultiLayer PAN (för skärpa i flera lager) och Super PAN (för högre 
kontrast) vid panoramabilder.
För 3D: stödjer flera volymer/FOV (Field of View). 
Har även funktioner som MAR (Metal Artifact Reduction) och kontrastförbättring.
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från 610.000 kr

Välj den enheten som passar din kliniks behov
OPG / CBCT från Castellini

priset gäller för 2D
Enheten finns även som 3D - fråga för pris

I priset ingår även dator + skärm

från 150.000 kr

X-Radius TRIO PLUS representerar det senaste inom 2D- och 

3D-bildteknik kombinerat med användarvänlighet i ett stort antal 

applikationer.

•   Free FOV - exempel: 13 x 16 cm, 13 x 8 cm, 10 x 10 cm, 10 x 8 cm (75 µm)

•   18 diagnostikprogam inkl. bitewing

•   Låg strålande - 1.6 s (Low-dose QuikScan) - 8.0 s (SuperHD Mode)

•   Twain funktion ingår

•   Mjukvara för 5 arbetsstationer ingår

•   Full-toch display

•   Dedikerad dator ingår

•   PAN: 6.3 (pixel pitch of 80µm) BITEWING: 7.5 lp/mm (pixel pitch of 70µm)

Castellini – X-RADiUS COMPACT är en fullskalig panorama i 

ett mycket kompakt format som passar i små utrymmen.

Med X-RADiUS får du en lättanvänd panorama med automa-

tisk inställning av exponeringsparametrar för högsta 

bildkvalité och låga stråldoser.

•  18 diagnostikprogam inkl. bitewing

•  Twain funktion ingår (använd ditt befintliga bildprogram)

•  Dedikerad dator ingår

•  Mjukvaran iRys ingår

Finns och beställa med fot för en helt fristående
enhet (behöver ej fästas i vägg eller i golv) -
Kontakta oss för pris

X-Radius 
Compact

X-Radius 
Trio Plus 2D/3D



Integrated intelligence, 
digital clinical support

Ett arbetsflöde, driven av flera patenterade AI-funktioner, 
hjälper till att minska driftstiderna, förbättra effektiviteten 
och reducera arbetsbelastningen 

Artificial Intelligence

Neowise integreras smidigt med ett brett utbud av 
tredjepartsenheter och programvara, vilket säkerställer 
oavbrutna arbetsflöden. Det stöder standardprotokoll som 
DICOM för medicinsk bildhantering och erbjuder även flera 
verktyg som möjliggör avancerad anpassning.

Mångsidighet

Användare kan enkelt bläddra bland programmets funktioner 
via ett gränssnitt som är utformat för att öka effektiviteten och 
minska inlärningstiden.

Kontakta oss för pris på Neowise
eller om du önskar en presentation

www.bicef.se/neowise

Enkelt och användarvänligt
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2D Viewer

3D Viewer
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16 800kr 16 800kr

AREA ML

• Full touch panel – För enkelt och smidigt 
användande

• Med det nya böjbara benstödet blir det  
enkelt för patienter att kliva i samt ur 
stolen (ML versionen enbart)

• Kirurgiläge – Få all information direkt i 
skärmen

• Instrumentrengöring – Enkel och smidig 
rengöring av instrument utan tillbehör

Nya Castellini AREA är en kompakt 
unitmodell som ger tandläkare ett smidigt 
arbetsflöde med den absolut bästa 
komforten för patienter.

AREA
Nya Castellini AREA är en kompakt unit-
modell som ger tandläkare ett smidigt 
arbetsflöde med den absolut bästa 
komforten för patienter.

• Full touch panel – För enkelt och smidigt 

användande

• Kirurgiläge – Få all information direkt i skärmen

• Instrumentrengöring – Enkel och smidig 

rengöring av instrument utan tillbehör

Kampanjpris 
Från 248 200kr

Kampanjpris 
Från 241 000kr
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Skema 5
Designad för att tillgodose behoven 
hos de mest mångsidiga
tandläkarna. 
Säkerställer komfort med en kompakt 
ergonomisk design.

Uniten är standardutrustad med 4 
instrument samt instrument- & sug-
slangsrengöring, full LED belysning - 
anpassad för vått sugsystem 

Castellini Puma ELI är en kompakt och ergono-
misk tandläkarstol som erbjuder hög patient-
komfort, flexibel design och användarvänliga 
funktioner.

Uniten är standardutrustad med 4 instrument 
samt instrumentslangsrengöring, full LED 
belysning - anpassad för vått sugsystem.

Puma ELI

Kampanjpris 
Från 173 400kr

Kampanjpris 
Från 197 700kr
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16 800kr

Kampanjpris 
Från 227 800kr

Kampanjpris 
Från 255 800kr

Skema 6 är en komplett behandlingsenhet 
som svarar upp mot behoven inom tand-
vården med tekniska innovationer, ergonomisk 
flexibilitet och praktisk design.

Uniten är standardutrustad med 4 instrument 
samt instrumentslangsrengöring, full LED 
belysning - anpassad för vått sugsystem.

Castellini Skema 8 är uniten med de flexibel 
med kvalitativa lösningarna utformad efter 
just dina behov. 

Uniten är standardutrustad med 4 instrument 
samt instrumentslangsrengöring, full LED 
belysning - anpassad för vått sugsystem.

SKEMA 6

SKEMA 8
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Art. nr: 1035115A
Kampanj 49.500 kr.

Se hela Support Designs sortiment på vår hemsida

20%
UP TILL

rabatt på hela 
sortimentet

Designade för att säkerställa korrekt hållning och 
välbefinnande i varje arbetsställning
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CATTANI 

KOMPRESSORER

AC400

CATTANI
AC300
3 cylindrig kompressor med 
automatisk tork. 
Rekommenderad för 3-4 
arbetsrum

Ljuddämpad

CATTANI
AC310Q

Ljuddämpad

CATTANI
AC200Q

2 cylindrig tandemkompressor med automa-
tisk tork.
Rekommenderad för 5-7 arbetsrum. 
Finns även med ljuddämpande hölje 
(AC400Q)
Kontakta för pris

2 cylindrig kompressor med 
automatisk tork. 
Rekommenderad för 2-3 
arbetsrum. 

CATTANI
AC200

Kampanj  56.900 kr
Art. nr: 1013350

Kampanj  36.100 kr
Art. nr: 1013330

Kampanj  39.400 kr
Art. nr: 1013250

Kampanj  29.500 kr
Art. nr: 1013230

Kampanj  63.500 kr
Art. nr: 1013430
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Art. nr: 1035121

CATTANI 

SUGSYSTEM

Turbo SMART HP

CATTANI
TurboSmart
Turbo Smart är ett mångsidigt 
sugsystem från Cattani. 
Standard version anpassad för 
2-4 arbetsrum.

Kan uppgraderas till att klara 3-7 
arbetsrum*
(Du bibehåller din enhet - B.vers)
Kontakta oss för pris

Vakuumsystem som 
anpassar sig till 1-2 
arbetsrum.

Art. nr 1035115A   /   1035115B

Art. nr: 1035115A
Kampanj 45.500 kr.

CATTANI
MicroSmart

Ljuddämpad

CATTANI
Microsmart Cube

Ljuddämpad

CATTANI
Turbosmart Cube

Art. nr: 1035060

Turbo Smart HP är ett helt nytt högpresterande 
sugssystem. 
Det levererar högt luftflöde och genererar ett 
undertryck på 340 mbar, för upp till 5 rum.

Kampanj 32.500 kr.

Kampanj 48.600 kr.

Art. nr: 1035140
Kampanj 79.900 kr.

Art. nr: 1035031
Kampanj 38.700 kr.
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Kontakta oss för pris

Vakuumsystem som 
anpassar sig till 1-2 
arbetsrum.

Art. nr 1035115A   /   1035115B

Art. nr: 1035115A
Kampanj 45.500 kr.

CATTANI
MicroSmart

Ljuddämpad

CATTANI
Microsmart Cube

Ljuddämpad

CATTANI
Turbosmart Cube

Art. nr: 1035060

Turbo Smart HP är ett helt nytt högpresterande 
sugssystem. 
Det levererar högt luftflöde och genererar ett 
undertryck på 340 mbar, för upp till 5 rum.

Kampanj 32.500 kr.

Kampanj 48.600 kr.

Art. nr: 1035140
Kampanj 79.900 kr.

Art. nr: 1035031
Kampanj 38.700 kr.
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Kampanj 3.450 kr Kampanj 3.450 kr

20%
UP TILL

rabatt på hela 
sortimentet

Se hela Support Designs sortiment på vår hemsida

Starz Tipz Blästerspetsar
- Undvik korskontimanationer 
   mellan patienter

Starz Tipz Original - 95 mm
Längre än HP vilket ger bättre sikt och åtkomlighet i det posteriora 
området 4 luftkanaler som erbjuder ett försiktigare sprayflöde

Starz Tipz HP - 65 mm

Starz Tipz Original 1 500 / Starz Tipz HP 1 500
Art. nr STZ988 Art. nr STZ911

Kortare spets än original - påminner om flergångsspetsar och 
därmed en mer naturlig övergång. 
Dubbla luftkärnor levererar starkare, mer fokuserad spray - 
perfekt för rensning 

Vid köp av min 2 påsar får nya kunder 2 st adaptrar på köpet
Värde 1.560 kr (780 kr/st)
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Kampanj 3.450 kr Kampanj 3.450 kr

20%
UP TILL

rabatt på hela 
sortimentet

Se hela Support Designs sortiment på vår hemsida

Starz Tipz Blästerspetsar
- Undvik korskontimanationer 
   mellan patienter

Starz Tipz Original - 95 mm
Längre än HP vilket ger bättre sikt och åtkomlighet i det posteriora 
området 4 luftkanaler som erbjuder ett försiktigare sprayflöde

Starz Tipz HP - 65 mm

Starz Tipz Original 1 500 / Starz Tipz HP 1 500
Art. nr STZ988 Art. nr STZ911

Kortare spets än original - påminner om flergångsspetsar och 
därmed en mer naturlig övergång. 
Dubbla luftkärnor levererar starkare, mer fokuserad spray - 
perfekt för rensning 

Vid köp av min 2 påsar får nya kunder 2 st adaptrar på köpet
Värde 1.560 kr (780 kr/st)
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EVO miniature K

LED
Multiflex® 
400 000 rpm
16 W
65 g
3-hålsspray

Nya Silent Power EVO serien från Castellini är både smidiga 

och tysta. 

Jämfört med konventionella turbiner håller Silent Power en 

mycket låg bullernivå vilket gör det bekvämt för alla i 

arbetsmiljön. Hög rotations precision med rätt luftflöde och 

barnbrytande kullager teknik gör att EVO kan titulera sig 

en av marknadens mest tystgående turbiner.

En kraftfull pneumatisk drivsystem säkerställer hög 

prestanda. EVOs nya keramiska kullager kännetecknas med 

låg friktion och överlägsen effekt med färre vibrationer.

speciellt utformat för oral kirurgi, implantologi 
och osteotomi och finns tillgängligt med ett brett 
utbud av tillbehör för alla behandlingsbehov

Art. nr 76000616

EVO 4L K

LED
Multiflex® 
350 000 rpm
22 W
65 g
4-hålsspray

Art. nr 76000617

Surgison 2
Art. nr 76000617

Tillgängliga med fiberoptik för LED-
belysning, de mångsidiga och 
multifunktionella ultraljudshandstyckena är 
lämpliga för profylax, endodonti och 
parodontala ingrepp.

Piezolight 6
Art. nr 95529099

goldspeed Evo
E4
Vnkelstycke för endo
4:1

goldspeed Evo 
D1-L
Handstycke med ljus
1:1, 
blått

goldspeed Evo
E16 
Vnkelstycke för endo
16:1

goldspeed Evo
R20-L
Nedväxlat vinkelstycke 
20:1 
LED+

goldspeed Evo
S1-L
Vnkelstycke med LED
1:1, 
blått

goldspeed Evo
S1
Vinkelstycke
1:1, 
blått

goldspeed Evo
M5-L 
Vnkelstycke med LED
1:5 
rött

Art. nr 76000664 Art. nr 76000667 Art. nr 76000666

Art. nr 76000660 Art. nr 76000661 Art. nr 76000662

Art. nr 76000665

20%
UP TILL

rabatt på hela 
sortimentet
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MK-dent 
Mer kraft, minskat ljud, spektakulär kontroll

- Prime Line turbiner, Titanium

HP21 serien - Standard huvud HP22 serien - Litet huvud 

•  LED - 40 000 lux

•  25 W

•  Ø 12.5 mm

•  4-hålsspray

•  55 dB

•  69 g

•  350 000 rpm

•  LED - 40 000 lux

•  18 W

•  Ø 10.8 mm

•  3-hålsspray

•  60 dB

•  67 g

•  420 000 rpm

HP21NL  - för NSK Phatelus®

HP21KL  - för KaVo MULTIflex®

HP21SL  - för Sirona®

HP21WL - för W&H Roto Quick®

HP22KL - för KaVo MULTIflex®

HP22WL - för W&H Roto Quick®

HP22NL - för NSK Phatelus®

- Eco Line turbiner, Krom

- Mk-dent kopplingar

HE21 serien - Standard huvud HE22 serien - Litet huvud 

•  Glasfiberoptik 
    - upp till 40 000 lux

•  24 W

•  Ø 12.5 mm

•  4-hålsspray

•  62 dB

•  63 g

•  320 000 rpm

•  Glasfiberoptik
   - upp till 40 000 lux

•  16 W

•  Ø 10.8 mm

•  3-hålsspray

•  62 dB

•  63 g

•  420 000 rpm

HE21NL  - för NSK Phatelus®

HE21KL  - för KaVo MULTIflex®

HE21SL  - för Sirona®

HE21WL - för W&H Roto Quick®

HE22KL - för KaVo MULTIflex®

HE22WL - för W&H Roto Quick®

HE22NL - för NSK Phatelus®

QC6016KW
Med sprayreglering, LED ljus

För MK-dent® & KaVo MULTIflex®

QC6016NT
Med LED ljus, (6-håls)

För NSK Phatelus®

QC6016SW
Med sprayreglering, LED ljus, (6-håls)

För Sirona®

QC5016W
Med strömförsörjning,  (6-håls)

För W&H Roto Quick® 
Se hela MK-dents sortiment på vår hemsida

6.100kr
Kampanj!

6.100kr
Kampanj!

4.600kr
Kampanj!

4.600kr
Kampanj!

2.900kr
Kampanj!

2.200kr
Kampanj!

2.900kr
Kampanj!

2.100kr
Kampanj!
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MK-dent 
Mer kraft, minskat ljud, spektakulär kontroll

- Prime Line turbiner, Titanium

HP21 serien - Standard huvud HP22 serien - Litet huvud 

•  LED - 40 000 lux

•  25 W

•  Ø 12.5 mm

•  4-hålsspray

•  55 dB

•  69 g

•  350 000 rpm

•  LED - 40 000 lux

•  18 W

•  Ø 10.8 mm

•  3-hålsspray

•  60 dB

•  67 g

•  420 000 rpm

HP21NL  - för NSK Phatelus®

HP21KL  - för KaVo MULTIflex®

HP21SL  - för Sirona®

HP21WL - för W&H Roto Quick®

HP22KL - för KaVo MULTIflex®

HP22WL - för W&H Roto Quick®

HP22NL - för NSK Phatelus®

- Eco Line turbiner, Krom

- Mk-dent kopplingar

HE21 serien - Standard huvud HE22 serien - Litet huvud 

•  Glasfiberoptik 
    - upp till 40 000 lux

•  24 W

•  Ø 12.5 mm

•  4-hålsspray

•  62 dB

•  63 g

•  320 000 rpm

•  Glasfiberoptik
   - upp till 40 000 lux

•  16 W

•  Ø 10.8 mm

•  3-hålsspray

•  62 dB

•  63 g

•  420 000 rpm

HE21NL  - för NSK Phatelus®

HE21KL  - för KaVo MULTIflex®

HE21SL  - för Sirona®

HE21WL - för W&H Roto Quick®

HE22KL - för KaVo MULTIflex®

HE22WL - för W&H Roto Quick®

HE22NL - för NSK Phatelus®

QC6016KW
Med sprayreglering, LED ljus

För MK-dent® & KaVo MULTIflex®

QC6016NT
Med LED ljus, (6-håls)

För NSK Phatelus®

QC6016SW
Med sprayreglering, LED ljus, (6-håls)

För Sirona®

QC5016W
Med strömförsörjning,  (6-håls)

För W&H Roto Quick® 
Se hela MK-dents sortiment på vår hemsida

6.100kr
Kampanj!

6.100kr
Kampanj!

4.600kr
Kampanj!

4.600kr
Kampanj!

2.900kr
Kampanj!

2.200kr
Kampanj!

2.900kr
Kampanj!

2.100kr
Kampanj!
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MK-dent 

- Prime Line Hand- & vinkelstycken i titanium

Se hela MK-dents sortiment på vår hemsida

SC21EL

 –  33 kHz

För EMS®
Typ EN-060A

24

Scalerhandstycke
med LED ljus

SC21E
Scalerhandstycke

24 24 –  33 kHz

För EMS® 

Typ EN-041

–  33 kHz

SC21E2
Scalerhandstycke

 

För EMS® 

Typ EN-061

24 –  33 kHz

SC21S
Scalerhandstycke

För Acteon-Satelec® 

Typ F 12 281

 –  33 kHz

SC21KL
Scalerhandstycke
med LED ljus

 

För KaVo® 

Typ 1.007.3995

2424  –  33 kHz

SC21SL

För Acteon-Satelec® 

Typ F 12 609

Scalerhandstycke
med LED ljus

Scalerhandstycken
från tyska mk-dent

LP74L - för KaVo 
& MK-Dent
Vnkelstycke med ljus
7,4:1 grönt
Max. 14 814 rpm

LP11L - för KaVo 
& MK-Dent
Vinkelstycke med ljus
1:1, blått
Max. 40 000 rpm

LP15L - för KaVo 
& MK-dent 
Vnkelstycke med ljus
1:5 rött
Max. 200 000 rpm

LP01L - 
för HP borr
Handstycke 1:1, blått
Max. 40 000 rpm

- Eco Line Hand- & vinkelstycken i krom

LE27L - för KaVo 
& MK-Dent
Vnkelstycke med ljus
2,7:1, grönt
Max. 14 814 rpm

LE11L - för KaVo 
& MK-Dent
Vinkelstycke med ljus
1:1, blått
Max. 40 000 rpm

LE15L - för KaVo 
& MK-dent 
Vnkelstycke med ljus
1:5 rött
Max. 200 000 rpm

LE01L - 
för HP borr
Handstycke 1:1, blått
Max. 40 000 rpm

3.900kr
Kampanj!

6.100kr
Kampanj!

6.500kr
Kampanj!

8.300kr
Kampanj!

5.100kr
Kampanj!

4.600kr
Kampanj!

5.100kr
Kampanj!

6.200kr
Kampanj!

4.100kr
Kampanj!

3.900kr
Kampanj!

3.900kr
Kampanj!

2.800kr
Kampanj!

2.800kr
Kampanj!

2.800kr
Kampanj!



0300-43 03 40 eller gå in på 

dentalpoolen.seSVERIGE AB

BiCef Solutions AB, Tryckarevägen 7, 434 37 Kungsbacka
 Telefon: 0300-43 03 40  |  Mail: info@bicef.se  |  Webb: bicef.se
 

Samtliga priser i detta magasin är angivna exkl. moms, frakt och installation om inget annat anges. 
Erbjudanden gäller t o m 2025-12-15 om inget annat angivits och kan inte kombineras med övriga 
avtal eller rabatter.  Med reservation för ev. tryckfel och valutakurser.

 

KLINIKPLANERING & DESIGN
Tillsammans med dig ser vi till att dina visioner återspeglas i både 
kvalité på utrustning samt utformning av din arbetsplats, helt ny eller 
moderniserad. 
Vi har mångårig erfarenhet av att hjälpa dig från start till mål för att 
du skall lyckas med ditt klinikprojekt.

>>

Läs mer om vår tjänst på
bicef.se/klinikplanering

Född ur den italienska passionen för perfektion förenar 
Castellini tidlöst hantverk med banbrytande ingenjör-
skonst – för att skapa tandvårdslösningar i en klass för 
sig.

Sedan 1935 har varje produkt burit med sig arvet av 
italiensk design och teknisk innovation, en kombination 
som blivit en internationell symbol för kompromisslös 
kvalitet, elegans och pålitlighet i den moderna tand-
vården.

Italienska rötter, global vision


